
Nibe Skole søger børnehaveklasseleder pr. 1. august
2026

Vi søger en engageret børnehaveklasseleder til en fast fuldtidsstilling med tiltrædelse den 1. august
2026.
Vi leder efter en, der brænder for at give skolens yngste elever en tryg og udviklende start på
skolelivet, hvor trivsel, læring og fællesskab er i centrum.
Vi lægger vægt på at skabe et miljø, hvor der udvises respekt for hinanden, og hvor børnene
oplever udfordring, læring, nærhed og omsorg.
 
Vi forventer, at du:

har lyst og evne til at indgå i et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældre om børnenes

trivsel og udvikling 

●

har indsigt i børns udvikling og kan samarbejde med dagtilbud omkring overgangen fra

børnehave til skole 

●

er fagligt velfunderet, engageret og positiv●

møder børn, forældre og kolleger med åbenhed, ærlighed og anerkendende●

arbejder helhedsorienteret og samtidig har blik for det enkelte barns ressourcer og

potentialer 

●

er struktureret og tydelig i din klasseledelse og kan skabe en tryg og meningsfuld skoledag ●

der kan indgå i et forpligtende samarbejde mellem kollegaer, børn og forældre●

 
Vi kan tilbyde:

en flok dejlige og glade børn●

et stærkt fællesskab blandt både elever og personale ●

en aktiv og engageret forældregruppe ●

en velfungerende skole med gode fysiske rammer ●

en skole med høj trivsel, udviklingsorienterede medarbejdere og en uformel omgangstone ●

mulighed for indflydelse på egen praksis i en hverdag præget af samarbejde og udvikling●

 
For yderligere information kontakt DUS-leder Line Falk eller skoleleder Ann Christina Raunsbæk på
9982447.
Frist for ansøgning er onsdag d. 29. april 2026.
Vi forventer at afholde samtaler mandag d. 11. maj 2026.

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference samt børne- og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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